ordinamenta in omnibus et per omnia pro ut su

perins continetur. Et ad maiorem cautelam et fir

mitatem omniuin predictoruin dicti sindici et queli

bet eerum . eorum nomine et dictoruin comunium et

cuiuslibet eorum iuraverunt ad sancba dei evangelia

corporaliter tactis scripturis. In omnibus et super

omnibus predictorum comunium predictarum civi

tatuin.et cuiuslibet eorum quod atendent et obser

vabunt predicta omnia et singnla statuta et ordina

menta. In omnibus et per omnia pro ut superins est

expressum.Actum ut superins presentibus alberto de

lizellis notar . civitatis placentie et iacobo cagiubaxi

lica Mauere ferr. . . . Guidote marcellis netarius ca

mere populi comunis mediolani et domino sozopillo

trulia et marono de casate trun'ibatoribus comunia

mediolani omnibus ad hoc vocatis testibus et llogatis.

(1) Nel Cod. n. l seu capitaneatus.

Mon. Hist. Patr. XIX. 109
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Ego matheus de magezare notarius camere populi

comunis mediolani predictis omnibus interfui et ad

scribendum dedi et in eo consueto signo signavi et

in publicam formam hoc instrumentum explere feci

et scripsi Rogatus.

Ego peterbellus de Valsemo filius Guillelmi de

valsemo porte Nove contrate sancti petri ad corna

redum jussu infrascripti notar scripsi.

CLXXVII.

25 aprilis 1282.

(l) Concordia inter Civitatem et cle/'um causa си—

iusdam hereditatis.

inedito.

In Xpi nomine . Die sabati XXV. mensis aprilie.

In curia canonice brixiensis presentibus domino ar

zulfo de casali alto judex. iacobo Ferarini Iostacho

de capite pontis. brixiano de sabio notarius et Al

berino quondam domini constantini de calvixano

test. Rogatis.

Ibique domini obizo de lomello et paxinus de

toscolano indices sive causidici sindici attores pro

curatores et nuncii dominorum comacii de galuciis

polestatis et alberti de confanoneriis de placentia

capitan.comunis populi brixie.ut de sindacatu con

stat publico instrumento regalo et scripto per iohan

nem Guaginam notarium dictatorem comunis brixie .

die sabati sexto exeunte aprili Millesimo. Infrascripto

ipsi ambo sindici et quilibet eorum nomina et vice co

munis brixie et pro ipso comuni omni iure et modo

quo melius possunt ex una parte . Et iacobus beti

gnolus notarius sindicus et sindicario nomine domino

rum oberti archidiaconi Girardi vice domini brixien .

et aliorum canonicorum capitulli ecclesie brixiensis .

De quo sindicatu constat publico instrumento rogato

et scripto per iostaclium de capite pontis notarius